
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 44

Cisterninė puspriekabė 7

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 186

Krautuvas 135

Medvežė priekaba 19

Medvežis 10

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 52

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2057

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 37

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1234

Traktoriaus puspriekabė 610

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 34

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4579

Krautuvas 10

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 31

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 2

Iš viso 79

Mėšlo kratytuvas 1

2021-01-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 26

Javų kombainas 179

Kelių frezeris 6

Krautuvas 171

Medvežė priekaba 29

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 27

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 207

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 27

Ratinis traktorius 5821

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 73

Traktoriaus priekaba 1317

Traktoriaus puspriekabė 682

Vibracinis volas 18

Vikšrinis buldozeris 33

Vikšrinis ekskavatorius 70

Vikšrinis traktorius 182

Iš viso 8996

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 241

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 122

Medvežė priekaba 39

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 17

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 67

Ratinis ekskavatorius 102

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 16

Ratinis traktorius 3145

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 4

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 72

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 584

Traktoriaus puspriekabė 853

Vikšrinis buldozeris 78

Vikšrinis ekskavatorius 51

Vikšrinis traktorius 74

Iš viso 5575

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 1

Javų kombainas 31

Krautuvas 13

Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 12

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 328

Savaeigė važiuoklė 7

Savaeigis purkštuvas 9

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 31

Traktoriaus priekaba 98

Traktoriaus puspriekabė 76

Vikšrinis ekskavatorius 6

Birštono sav.

Anykščių r. sav.



Vikšrinis traktorius 2

Iš viso 640

Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 309

Krautuvas 200

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 17

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 27

Ratinis ekskavatorius 101

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 5

Ratinis traktorius 4392

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 11

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 8

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Sniego motociklas 8

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 82

Traktoriaus priekaba 1597

Traktoriaus puspriekabė 1216

Vikšrinis buldozeris 26

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 168

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 8317

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 13

Krautuvas 65

Medvežė priekaba 20

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 4

Prikabinamoji platforma 12

Birštono sav.

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.



Ratinis ekskavatorius 34

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 703

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Srutvežis 3

Sunkusis keturratis motociklas 36

Traktoriaus priekaba 171

Traktoriaus puspriekabė 206

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 8

Iš viso 1352

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 163

Kelių frezeris 4

Krautuvas 83

Medvežė priekaba 3

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 12

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 59

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 8

Ratinis traktorius 1204

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 57

Traktoriaus priekaba 309

Traktoriaus puspriekabė 251

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 15

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2295

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 119

Krautuvas 75

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 4

Prikabinamoji platforma 4

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 1986

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 3

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 388

Traktoriaus puspriekabė 387

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 56

Iš viso 3257

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 2

Gatvių priežiūros mašina 4

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 136

Krautuvas 138

Medvežė priekaba 10

Medvežis 13

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Jonavos r. sav.

Ignalinos r. sav.



Prikabinamoji platforma 3

Ratinis ekskavatorius 91

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 28

Ratinis traktorius 1722

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 14

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 3

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 43

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 456

Traktoriaus puspriekabė 295

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 13

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 47

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3112

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 32

Cisterninė puspriekabė 10

Cukrinių runkelių kombainas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 414

Kelių frezeris 1

Krautuvas 194

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 6

Miško kirtimo mašina 1

Prikabinamoji platforma 12

Ratinis ekskavatorius 89

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 2933

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 31

Savaeigis smulkintuvas 6

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.



Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 28

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1563

Traktoriaus puspriekabė 699

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 115

Iš viso 6341

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 7

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 218

Kelių frezeris 1

Krautuvas 109

Medvežė priekaba 10

Medvežis 17

Miško kirtimo mašina 10

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 17

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 3544

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 41

Traktoriaus priekaba 1320

Traktoriaus puspriekabė 428

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 107

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6040

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių valymo mašina 1

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Greideris 12

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 289

Krautuvas 145

Medvežė priekaba 5

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 79

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 2707

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 15

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 689

Traktoriaus puspriekabė 395

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 81

Vikšrinis traktorius 106

Iš viso 4657

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 1

Cukrinių runkelių kombainas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 3

Javų kombainas 138

Krautuvas 61

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 16

Ratinis ekskavatorius 58

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1389

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Srutvežis 28

Sunkusis keturratis motociklas 44

Traktoriaus priekaba 451

Traktoriaus puspriekabė 537

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 8

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 2778

Cukrinių runkelių kombainas 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 1

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 59

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 27

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 262

Savaeigė mašina 6

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 31

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 10

Sunkusis keturratis motociklas 366

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 8

Vibracinis volas 3

Vikšrinis ekskavatorius 44

Iš viso 860

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 23

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 16

Gatvių priežiūros mašina 8

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 6

Greideris 40

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 245

Kelių frezeris 16

Krautuvas 584

Medvežė priekaba 16

Medvežis 13

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 8

Prikabinamoji platforma 26

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.

Kalvarijos sav.



Ratinis ekskavatorius 485

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 146

Ratinis traktorius 4503

Savaeigė mašina 10

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 11

Savaeigis purkštuvas 27

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 11

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 244

Šarnyrinis savivartis 24

Traktoriaus priekaba 964

Traktoriaus puspriekabė 619

Vibracinis volas 57

Vikšrinis buldozeris 70

Vikšrinis ekskavatorius 314

Vikšrinis traktorius 145

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8722

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 1

Javų kombainas 45

Krautuvas 44

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 6

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 27

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 927

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Srutvežis 9

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 340

Traktoriaus puspriekabė 208

Vikšrinis buldozeris 5

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 5

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 1707

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 14

Cukrinių runkelių kombainas 30

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 415

Krautuvas 282

Medvežė priekaba 10

Medvežis 12

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 26

Ratinis ekskavatorius 132

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3661

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 41

Savaeigis smulkintuvas 16

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 95

Sunkusis keturratis motociklas 59

Traktoriaus priekaba 1308

Traktoriaus puspriekabė 891

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 37

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 111

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7245

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 2

Gatvių valymo mašina 1

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Greideris 19

Javų kombainas 239

Kelių frezeris 1

Krautuvas 141

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 20

Miško kirtimo mašina 5

Prikabinamoji platforma 58

Ratinis ekskavatorius 157

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 4667

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego frezerinis valytuvas 1

Srutvežis 57

Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1499

Traktoriaus puspriekabė 1007

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 113

Iš viso 8195

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 4

Gatvių priežiūros mašina 8

Gatvių valymo mašina 6

Greideris 33

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 132

Kelių frezeris 4

Kelių ženklinimo mašina 4

Krautuvas 435

Medvežė priekaba 9

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 10

Klaipėdos r. sav.

Kelmės r. sav.



Prikabinamoji platforma 68

Ratinis ekskavatorius 402

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 104

Ratinis traktorius 3699

Savaeigė mašina 41

Savaeigė šienapjovė 19

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 20

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 35

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 165

Šarnyrinis savivartis 11

Traktoriaus priekaba 1209

Traktoriaus puspriekabė 545

Vibracinis volas 14

Vikšrinis buldozeris 42

Vikšrinis ekskavatorius 140

Vikšrinis traktorius 183

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 7448

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 4

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 15

Javų kombainas 136

Kelių frezeris 1

Krautuvas 183

Medvežė priekaba 11

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 14

Ratinis ekskavatorius 138

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3629

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Sniego motociklas 4

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 84

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 1466

Traktoriaus puspriekabė 308

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 77

Vikšrinis traktorius 110

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6299

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 4

Javų kombainas 173

Krautuvas 91

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2669

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 38

Traktoriaus priekaba 760

Traktoriaus puspriekabė 714

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4690

Cisterninė priekaba 15

Greideris 8

Javų kombainas 118

Kelių frezeris 1

Krautuvas 89

Medvežė priekaba 16

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 29

Ratinis ekskavatorius 64

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 3660

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1104

Traktoriaus puspriekabė 707

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 66

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6031

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 40

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 264

Kelių frezeris 1

Krautuvas 188

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 32

Ratinis ekskavatorius 197

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3757

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 17

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 44

Sunkusis keturratis motociklas 88

Traktoriaus priekaba 1301

Traktoriaus puspriekabė 868

Vibracinis volas 7

Vikšrinis buldozeris 48

Vikšrinis ekskavatorius 54

Vikšrinis traktorius 61

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7080

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 22

Javų kombainas 282

Kelių frezeris 1

Krautuvas 190

Medvežė priekaba 13

Medvežė puspriekabė 6

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 2

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 146

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 24

Ratinis traktorius 3840

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis kranas 54

Savaeigis purkštuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 46

Šarnyrinis savivartis 8

Traktoriaus priekaba 1437

Traktoriaus puspriekabė 978

Vikšrinis buldozeris 8

Mažeikių r. sav.

Marijampolės sav.



Vikšrinis ekskavatorius 55

Vikšrinis traktorius 118

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7338

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 50

Kelių frezeris 1

Krautuvas 55

Medvežė priekaba 12

Medvežis 3

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 51

Ratinis ekskavatorius 82

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2360

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 48

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 280

Traktoriaus puspriekabė 382

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 42

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 3555

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 117

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 62

Krautuvas 76

Medvežė priekaba 8

Medvežis 4

Motorinės rogės 9

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.



Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 143

Ratinis ekskavatorius 50

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 1529

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 10

Srutvežis 110

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 949

Traktoriaus puspriekabė 376

Vikšrinis buldozeris 1

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 19

Iš viso 3566

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Javų kombainas 388

Kelių frezeris 1

Krautuvas 234

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 20

Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2984

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 34

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 20

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Savaeigis srutų skirstytuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 106

Sunkusis keturratis motociklas 39

Traktoriaus priekaba 1116

Traktoriaus puspriekabė 737

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 23

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 99

Iš viso 6042

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 2

Greideris 36

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 325

Kelių frezeris 3

Krautuvas 312

Medvežė priekaba 26

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 28

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 7

Prikabinamoji platforma 16

Ratinis ekskavatorius 243

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 78

Ratinis traktorius 5299

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 13

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 30

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 20

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 4

Sniego motociklas 6

Srutvežis 80

Sunkusis keturratis motociklas 119

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 1694

Traktoriaus puspriekabė 1035

Vibracinis volas 7

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Vikšrinis buldozeris 68

Vikšrinis ekskavatorius 81

Vikšrinis traktorius 68

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 9677

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 4

Cukrinių runkelių kombainas 3

Greideris 13

Javų kombainas 332

Krautuvas 160

Medvežė priekaba 3

Medvežis 1

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 21

Ratinis traktorius 3909

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 21

Savaeigis smulkintuvas 9

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Srutvežis 54

Sunkusis keturratis motociklas 37

Traktoriaus priekaba 1582

Traktoriaus puspriekabė 753

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 5

Vikšrinis traktorius 246

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7302

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 83

Kelių frezeris 1

Krautuvas 172

Medvežė priekaba 15

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.

Panevėžio r. sav.



Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 24

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 13

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 3346

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 10

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 8

Sniego motociklas 1

Srutvežis 52

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 17

Traktoriaus priekaba 927

Traktoriaus puspriekabė 576

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 112

Vikšrinis traktorius 121

Iš viso 5762

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 198

Krautuvas 133

Medvežė priekaba 4

Medvežis 10

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 11

Ratinis traktorius 3393

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 17

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 7

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 698

Traktoriaus puspriekabė 554

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 83

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5482

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 389

Krautuvas 184

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 3962

Savaeigė šienapjovė 11

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 20

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Srutvežis 111

Sunkusis keturratis motociklas 29

Traktoriaus priekaba 1404

Traktoriaus puspriekabė 928

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 141

Iš viso 7454

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 41

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Cisterninė puspriekabė 17

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 386

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 214

Medvežė priekaba 8

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 26

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 5675

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 17

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 20

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 13

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 92

Sunkusis keturratis motociklas 74

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 2024

Traktoriaus puspriekabė 1290

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 40

Vikšrinis traktorius 177

Iš viso 10317

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 32

Kelių frezeris 1

Krautuvas 42

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 7

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 40

Rietavo sav.

Raseinių r. sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 7

Ratinis traktorius 1086

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 8

Traktoriaus priekaba 270

Traktoriaus puspriekabė 210

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 1

Vikšrinis traktorius 81

Iš viso 1865

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 241

Kelių frezeris 2

Krautuvas 128

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 22

Ratinis ekskavatorius 149

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 18

Ratinis traktorius 3944

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 12

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Sniego motociklas 4

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 107

Šarnyrinis savivartis 1

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Traktoriaus priekaba 1090

Traktoriaus puspriekabė 948

Vibracinis volas 5

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 165

Iš viso 7079

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 62

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 11

Javų kombainas 560

Krautuvas 205

Medvežė priekaba 21

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 22

Miško kirtimo mašina 9

Motorinės rogės 1

Prikabinamoji platforma 22

Ratinis ekskavatorius 154

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 10

Ratinis traktorius 4838

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 37

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 50

Savaeigis smulkintuvas 18

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Sniego motociklas 4

Srutvežis 80

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 2305

Traktoriaus puspriekabė 840

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 47

Vikšrinis traktorius 33

Iš viso 9463

Cisterninė priekaba 3

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 234

Krautuvas 74

Medvežė priekaba 31

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 14

Miško kirtimo mašina 7

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 12

Ratinis traktorius 2609

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 13

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 13

Traktoriaus priekaba 1013

Traktoriaus puspriekabė 296

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 43

Iš viso 4558

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių valymo mašina 2

Greideris 3

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 4

Kelių frezeris 3

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 17

Plentvolis 1

Ratinis ekskavatorius 18

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 54

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 36

Traktoriaus priekaba 18

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Traktoriaus puspriekabė 5

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 196

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 8

Gatvių priežiūros mašina 16

Gatvių valymo mašina 5

Greideris 28

Javų kombainas 396

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 397

Medvežė priekaba 53

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 25

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 35

Ratinis ekskavatorius 278

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 36

Ratinis traktorius 4449

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 14

Savaeigis smulkintuvas 13

Savikrovė priekaba 11

Sniego motociklas 2

Srutvežis 117

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 2119

Traktoriaus puspriekabė 504

Vibracinis volas 7

Šiaulių r. sav.

Šiaulių m. sav.



Vikšrinis buldozeris 70

Vikšrinis ekskavatorius 75

Vikšrinis traktorius 153

Iš viso 8980

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 4

Greideris 15

Javų kombainas 155

Krautuvas 132

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 18

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 51

Ratinis ekskavatorius 148

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 20

Ratinis traktorius 4731

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Sniego motociklas 1

Srutvežis 130

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1548

Traktoriaus puspriekabė 860

Vibracinis volas 6

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 153

Iš viso 8178

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 78

Cisterninė puspriekabė 7

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 33

Javų kombainas 77

Krautuvas 87

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 15

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 129

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 25

Ratinis traktorius 3402

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 48

Traktoriaus priekaba 1446

Traktoriaus puspriekabė 487

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 99

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6200

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 132

Krautuvas 72

Medvežė priekaba 14

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 59

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2111

Savaeigė mašina 9

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 16

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 37

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 573

Traktoriaus puspriekabė 307

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 50

Iš viso 3500

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 13

Javų kombainas 98

Kelių frezeris 1

Krautuvas 68

Medvežė priekaba 2

Medvežis 1

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3334

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 1402

Traktoriaus puspriekabė 562

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 133

Iš viso 5862

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Greideris 16

Javų kombainas 115

Krautuvas 69

Medvežė priekaba 38

Medvežis 13

Miško kirtimo mašina 5

Švenčionių r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 6

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 1749

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 8

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 596

Traktoriaus puspriekabė 260

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 53

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3137

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 82

Kelių frezeris 1

Krautuvas 159

Medvežė priekaba 2

Medvežis 13

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 54

Ratinis ekskavatorius 120

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 3139

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 5

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.



Sniego motociklas 20

Srutvežis 70

Sunkusis keturratis motociklas 113

Šarnyrinis savivartis 8

Traktoriaus priekaba 1464

Traktoriaus puspriekabė 358

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 36

Iš viso 5779

Asfalto klotuvas 10

Cisterninė priekaba 7

Cisterninė puspriekabė 3

Greideris 35

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 161

Kelių frezeris 4

Krautuvas 255

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 21

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 17

Prikabinamoji platforma 41

Ratinis ekskavatorius 190

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 23

Ratinis traktorius 4046

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 10

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 12

Sniego motociklas 1

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 10

Traktoriaus priekaba 1475

Traktoriaus puspriekabė 889

Vibracinis volas 17

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 87

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Vikšrinis traktorius 140

Iš viso 7651

Cisterninė priekaba 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 187

Kelių frezeris 1

Krautuvas 82

Medvežė priekaba 15

Medvežis 21

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 116

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 22

Ratinis traktorius 2411

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 72

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 573

Traktoriaus puspriekabė 292

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 28

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 3960

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 27

Javų kombainas 172

Kelių frezeris 1

Krautuvas 145

Medvežė priekaba 9

Medvežis 35

Miško kirtimo mašina 23

Plentvolis 8

Prikabinamoji platforma 15

Ratinis ekskavatorius 99

Ukmergės r. sav.

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 14

Ratinis traktorius 2765

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 5

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 72

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 852

Traktoriaus puspriekabė 268

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 74

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4690

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Gatvių valymo mašina 3

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 51

Kelių frezeris 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 139

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 63

Ratinis ekskavatorius 119

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 15

Ratinis traktorius 3491

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 33

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 106

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 354

Traktoriaus puspriekabė 474

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 52

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5142

Cisterninė priekaba 29

Cisterninė puspriekabė 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 15

Javų kombainas 114

Kelių frezeris 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 75

Medvežė priekaba 83

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 15

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 3

Prikabinamoji platforma 18

Ratinis ekskavatorius 87

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 13

Ratinis traktorius 2473

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 65

Traktoriaus priekaba 844

Traktoriaus puspriekabė 809

Vibracinis volas 2

Vikšrinis buldozeris 29

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 35

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4767

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 159

Cisterninė puspriekabė 44

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Cukrinių runkelių kombainas 12

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 809

Krautuvas 260

Medvežė priekaba 5

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 242

Ratinis ekskavatorius 133

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 17

Ratinis traktorius 5720

Savaeigė mašina 10

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 28

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 126

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 3300

Traktoriaus puspriekabė 1715

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 41

Vikšrinis traktorius 85

Iš viso 12835

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 23

Gatvių valymo mašina 9

Greideris 23

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 11

Kelių frezeris 21

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 699

Medvežė priekaba 6

Medvežis 10

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 37

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 155

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 288

Ratinis traktorius 1077

Savaeigė mašina 25

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 24

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 8

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 96

Šarnyrinis savivartis 11

Traktoriaus priekaba 26

Traktoriaus puspriekabė 49

Vibracinis volas 61

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 477

Vikšrinis traktorius 2

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3243

Asfalto klotuvas 11

Cisterninė priekaba 32

Cisterninė puspriekabė 1

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 3

Gatvių valymo mašina 3

Greideris 53

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 243

Kelių frezeris 10

Kelių ženklinimo mašina 13

Krautuvas 733

Medvežė priekaba 52

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 20

Miško kirtimo mašina 14

Motorinės rogės 3

Plentvolis 17

Prikabinamoji platforma 89

Ratinis ekskavatorius 646

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 197

Ratinis traktorius 6000

Savaeigė mašina 12

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Savaeigė šienapjovė 10

Savaeigė važiuoklė 16

Savaeigis kranas 19

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis skreperis 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 46

Savikrovė puspriekabė 8

Sniego motociklas 12

Srutvežis 53

Sunkusis keturratis motociklas 313

Šarnyrinis savivartis 17

Traktoriaus priekaba 1127

Traktoriaus puspriekabė 737

Vibracinis volas 14

Vikšrinis buldozeris 142

Vikšrinis ekskavatorius 328

Vikšrinis traktorius 182

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 11213

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 12

Ratinis traktorius 37

Savaeigis kranas 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 82

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 19

Krautuvas 38

Medvežė priekaba 8

Medvežis 11

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 9

Ratinis traktorius 1667

Savaeigė šienapjovė 6

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 22

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 247

Traktoriaus puspriekabė 247

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 75

Iš viso 2494

Iš viso 303672

Zarasų r. sav.


